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От потенциального участника конкурентной процедуры поступил запрос на разъяснение 

положений Документации о Запросе ценовых предложений поставки силового кабеля 1х95-

10кВ, реестровый номер № AVT06022400001. 

 

Вопрос № 1: 

Вопрос по техническому описанию закупаемой продукции: 

Указано: «с экраном из алюминиевой трубки».  

Прошу уточнить, имеется ввиду Термокоррозионно-стойкий алюминиевый сплав (ТАС)? 

Прошу уточнить сечение экрана. 

 

Ответ № 1: 

Экран должен быть выполнен из алюминия согласно ГОСТ 55025-2012.  

Участник конкурентной процедуры сам определяет сечение экрана, исходя из 

сопротивления экрана постоянному току, требования к которому установлены Технической 

частью (Приложение № 2 к Документации).  

 

Вопрос № 2: 

Указано: «герметизации экрана, с броней из лент алюминия» 

Прошу уточнить: герметизация одиночная или двойная? 

 

Ответ № 2: 

Согласно Технической части (Приложение № 2 к Документации): Одножильный силовой 

кабель с экраном из герметичной алюминиевой трубки, с элементами продольной герметизации 

экрана, с броней из лент алюминия должен соответствовать ГОСТ 55025-2012 и ТУ 

производителя. 
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